
Ред.бр. Предмет Предметен наставник Насока(и) Сем. Просторија Време

1 Термодинамика Проф. д-р Филип Мојсовски ИИМ, МХТ, АУС IV 225 13
2 Технологија на обработка со деформација Проф. д-р Атанас Кочов ПИ IV 224 9

1 Конструирање Вон. проф. д-р Иле Мирчески ИИМ, МХТ, АУС IV АМФ,310 08:00
1 Конструирање Проф. д-р Татјана Кандикјан ПИ,ТМЛ,ТИ,ХЕИ,МПИ,МВ,ЕЕ IV АМФ,310 08:00

1 Вибрации и бучава проф. д-р Златко Петрески ИИМ,ЕЕ IV 225 13
2 Вибрации во машинство Проф. д-р Виктор Гаврилоски МВ,МХТ IV 225 13

1 Термодинамика Проф. д-р Филип Мојсовски ПИ,ТМЛ,ТИ,ХЕИ,МПИ,МВ IV 225 14
2 Термодинамика Проф. д-р Ристо Филкоски ЕЕ IV 123 9
3 Дигитална и индустриска електроника проф. д-р Томислав Карталов МХТ IV 124 12

1 Нумерички методи Вон. проф. д-р Бојан Прангоски
ПИ,ТМЛ,ТИ,ХЕИ,МПИ,МВ,ЕЕ,  
ИИМ,МХТ,АУС

IV
225.224 11

1 Механика на флуиди Проф.д-р Зоран Марков ИИМ, МХТ, АУС IV АМФ,225,224 9
1 Механика на флуиди Проф. д-р Валентино Стојковски ПИ,ТМЛ,ТИ,ХЕИ,МПИ,МВ,ЕЕ IV АМФ,225,224 9

08.04.2023 (сабота)

ПРВИ ТЕСТОВИ ВО ЛЕТЕН СЕМЕСТАР, УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ  СЕ IV  СЕМЕСТАР

04.04.2023 (вторник)

03.04.2023 (понеделник)

06.04.2023 (четврток)

05.04.2023 (среда)

07.04.2023 (петок)


